Российская Федерация
Новгородская область

Чудовский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ЧУДОВО

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.04.2018 № 144
г.Чудово

О согласовании предложения
о приеме-передаче имущества

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06  октября  2003  года
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации»,

Совет депутатов города Чудово
РЕШИЛ:

1.  Согласовать  предложение  о  перечне  имущества,  находящегося  в
муниципальной  собственности  города  Чудово,  предлагаемого  к  передаче  в
государственную собственность, согласно Приложению.

2. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель Совета
депутатов города О.Н. Гаспадарик

                   Приложение
к решению Совета депутатов
города Чудово
от 24.04.2018 № 144

Имущество,
передаваемое из муниципальной собственности города Чудово

в государственную собственность

Полное
наименовани

е
организации

Адрес
места

нахождения
организа-

ции

Наименовани
е имущества

Адрес места
нахождения
имущества

(в отношении
объектов

недвижимого
имущества)

Индивидуали
зирующая

характеристи
ка имущества

1 2 3 4 5
Администра-
ция
Чудовского
муниципаль-
ного района

автомобильна
я дорога

г.Чудово,
ул.Гагарина

протяжен-
ностью
1616,44 м

Администра-
ция
Чудовского
муниципаль-
ного района

автомобильна
я дорога

г.Чудово,
ул.Грузинское
шоссе

протяжен-
ностью
3990,0 м

	Р Е Ш Е Н И Е